
AV. CARNEIRO DE MENDONÇA

ESTERILIZAÇÃO

PROJ. MARQUISE

CONSULTÓRIO

ESPERA

W C

D M L

APOIO SAME

CIRCULAÇÃO

CIRCULAÇÃO

SALA DOS PROFISSIONAIS

FARMÁCIA (DISPENSAÇÃO)

W C

CONSULTÓRIO

JARDIM

CIRCULAÇÃO

W C

CONSULTÓRIO

H A L L

ROUPARIA
D M L

W C

PRÉ DIABÉTICO

CIRCULAÇÃO 

CIRCULAÇÃO

CONSULTÓRIO

CONSULTÓRIO

CONSULTÓRIO
TELEFONISTA

HALL

OUVIDORIA

CONSULTÓRIO

CONSULTÓRIO

CIRCULAÇÃO

CONSULTÓRIO

CIRCULAÇÃO

SAME

PARAMENTAÇÃO

CONSULTÓRIO

C P D

COPA DE DISTRIBUIÇÃO

W C

CONSULTÓRIO

EXPURGO

CIRCULAÇÃO

W C

CONSULTÓRIO

CIRCULAÇÃO

REFEITÓRIO

CONSULTÓRIO

W C

W C

COPA

DIRETORIA

OUVIDORIA

REUNIÃO

OBSERVAÇÃO E MEDICAÇÃO

CIRCULAÇÃO

PROCEDIMENTO 01

CIRCULAÇÃO

UTILIDADES

ESPERA

PROCEDIMENTO 02

LIXEIRA

ROUPA SUJA

C O P A

W C

CONSULTÓRIO

SE
TO

R 
A

SE
TO

R 
B

SE
TO

R 
A

SE
TO

R 
B

150mm
0,5%

N

AP-01
150

AP-02
150

AP-03
150

AP-04
150

AP-05
150

AP-06
150

15
0m

m

150mm
0,5%

200mm
0,5%

CA-01
60x60x40cm

CA-02
60x60x47cm

CA-03
60x60x54cm

CA-04
60x60x56cm 200mm

0,5%

20
0m

m
0,5

%

CA-05
60x60x64cm

15
0m

m

15
0m

m

CA-09
60x60x73cm

CA-06
60x60x40cm

CA-07
60x60x47cm

CA-08
60x60x54cm

15
0m

m

15
0m

m

15
0m

m

150mm
0,5%

150mm
0,5%

20
0m

m
0,5

%

CA-10
80x80x78cm

25
0m

m
0,5

%

250

8 Ø 75mm
ESCOA NA SARJETA

8 Ø 75mm
ESCOA NA SARJETA

CA-11
80x80x80cm

CA-13
60x60x46cm

CA-14
60x60x54cm

AP-08
150

AP-09
150

15
0m

m

15
0m

m

AP-11
150

AP-12
150

CA-21
80x80x80cm 250

8 Ø 75mm
ESCOA NA SARJETA

8 Ø 75mm
ESCOA NA SARJETA

CA-20
80x80x78cm

20
0m

m
0,5

%

20
0m

m
0,5

%
20

0m
m

0,5
%

CA-16
60x60x63cm

CA-17
60x60x72cm

CA-19
60x60x48cm

150mm
0,5%

150mm
0,5%

150mm
0,5%

15
0m

m
0,5

%

15
0m

m
0,5

%

150mm
0,5%

SETOR A

L E G E N D A

► TUBULAÇÃO QUE SOBE E DESCE, RESPECTIVAMENTE

OBSERVAÇÕES:
- OS DIÂMETROS DA REDE ESTÃO EM MILÍMETROS;

A DECLIVIDADE DAS TUBULAÇÕES ESTÁ INDICADA EM PLANTA;-

CAIXA DE AREIA, PARA ÁGUAS PLUVIAIS, EM ALVENARIA COM TAMPA
HERMETICAMENTE FECHADA
DIMENSÕES:
60x60cm;CA

RA - RALO HEMISFÉRICO TIPO "ABACAXI"

CA - CAIXA DE AREIA
AP - DESCIDA DE ÁGUA PLUVIAL

► TUBO PVC SÉRIE REFORÇADA PARA ÁGUAS PLUVIAIS 150mm - FAB. TIGRE

► TUBO PVC VINILFORT PARA ÁGUAS PLUVIAIS 200mm - FAB. TIGRE

80x80cm;

► TUBO PVC VINILFORT PARA ÁGUAS PLUVIAIS 250mm - FAB. TIGRE
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